PIt[-FEITURt /Z

rGo
Cidade Fetiz
c Dcserlollnnoro li.b.no

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e

ADJUDICADO em favor da: KLF SERVICOS. CNPJ: 35.848.539/0001-80. valor global de

RS 1.980.711.79 (um milhão novecentos e oitenta mil. setecentos e onze reais e setentâ e nove

centavos), representante legal: Klébio Landim de França, inscrito no CPF n' 947.848.539-

80.

ICO - CE. l3 de Junho de2O24.

Ra SantosS

Ordenador de Despesas da Secretaria de Desenvolvimento
Urbano e lnfraestrutura

O Ordenador de Despesas da Secretana de desenvolvimento urbano e Infraestrutura de Icó,

Sr. Raimundo Nonato Almeida dos Santos, no uso de suas atribuições legais e,

considerando a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de

licitação cujo obj eto é a RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS, NOS TRECHOS -
sÍTro BERTToRGA Ao sirro BoeuEIRÀo, sÍTIo cATAVENTo Ao sÍTIo pIToMBEIRA E

NA VILA CASCLJDO, NA ZONA RI,'RAL DO MLINICÍPIO DE ICO, no edital parte integrante

deste Processo vem homologar e adjudicar o presente processo administrativo de licitaçào

TOMADA DE PREÇOS N' 22.08/2023-TP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.